



# NADEEM TEXTILE MILLS LIMITED

## ELECTION OF DIRECTORS

Members of the Company are hereby informed that pursuant to section 159(4) of the Companies Act, 2017 the persons namely

- |                           |                      |
|---------------------------|----------------------|
| (1) Zahid Mazhar          | (2) Naila Zahid      |
| (3) Omer Bin Zahid        | (4) Hassan Bin Zahid |
| (5) Anam Omer             | (6) Shafia Hassan    |
| (7) Mehmood Siddiqui      | (8) Nadeem Ahmed     |
| (9) Waqar Hassan Siddiqui |                      |

have notified to the Company their intention to offer themselves for election as Director for the term of three years in the forthcoming extraordinary general meeting to be held on 20th March, 2020 at 5:00 a.m.

Since the number of candidates does not exceed the number of Directors fixed by the Board, therefore, the above named nine (9) persons shall be deemed to have been elected at the Extraordinary General Meeting to be held on Friday March 20, 2020.

Karachi

Dated: 13-03-2020

Abdul Amin  
Company Secretary

DAILY BUSINESS RECORDER, KARACHI  
ON 13-03-2020

## ڈائریکٹران کا انتخاب

کمپنی کے ممبران کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017ء کی شق (4) 159 کے مطابق درج ذیل حضرات

- |                 |                |                    |
|-----------------|----------------|--------------------|
| (1) زاہد مظہر   | (2) نائلہ زاہد | (3) عمر بن زاہد    |
| (4) حسن بن زاہد | (5) انعم عمر   | (6) شافیہ حسن      |
| (7) محمود صدیقی | (8) ندیم احمد  | (9) وقار حسن صدیقی |

کے نوٹسز موصول ہوئے ہیں جن میں انہوں نے 20 مارچ 2020 کو شام 5 بجے منعقد ہونے والی غیر معمولی اجلاس عام میں اپنے آپ کو 3 سال کیلئے بطور ڈائریکٹر انتخاب کیلئے پیش کرنے کا ارادہ ظاہر کیا ہے۔

چونکہ امیدواران کی تعداد منتخب ہونے والے ڈائریکٹران کی تعداد سے تجاوز نہیں کر رہی جو کہ بورڈ نے مخصوص کی ہوئی ہے، لہذا درج بالا دیئے گئے (9) امیدواران کو 20 مارچ 2020 کو منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس میں منتخب تصور کیا جائے گا۔

عبدالامین  
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 13 مارچ 2020

روزنامہ 'امن' کراچی 13-03-2020